
CENÍK  
2021/2022 HLAVNÍ SEZÓNA

18.12.2021 - 20.3.2022

DĚTI
6 - 13 let

DOSPĚLÍ
od 18 let

MLÁDEŽ | SENIOR
14 - 17 let | 65+

DĚTI
6 - 13 let

DOSPĚLÍ
od 18 let

MLÁDEŽ | SENIOR
14 - 17 let | 65+

ZÁLOHA
NA CHIPOVOU
KARTU 
DEPOSIT CHIP

HARRACHOV
SKI 

ARE        L
skiareal.com

DENNÍ JÍZDENKY 

ODPOLEDNÍ JÍZDENKY

2 dny
3 dny
4 dny
5 dnů
6 dnů

2 + 1 2 + 2 1 + 1 1 + 2 2 + 1 2 + 2 1 + 1 1 + 2

2 hodinová
3 hodinová
4 hodinová

2 dny
3 dny
4 dny
5 dnů
6 dnů

4 dny ze 7

12 dnů ze sezony DOSPĚLÍ od 18 let MLÁDEŽ 14 – 17 let DĚTI  6 – 13 let

150 bodů
300 bodů
600 bodů

ODPOČET BODŮ ZA 1 JÍZDU 30 BODŮ 5 BODŮLANOVÁ DRÁHA LV DOPLÍK

KOMBI 
5 hodin/den

10 hodin/sezóna

BODOVÉ JÍZDENKY 

KOMBI 5 hodin/den je možné používat libovolných 5 hodin v 1 dni. KOMBI 10 hodin/sezóna je možné používat libovolných 10 hodin ze sezony. Čas se odečítá vždy po 60 min blocích.
Z jízdenky se odečte vždy každá nová započatá hodina po přiložení k turniketu.

12.00 -16.00 hod.
13.00 -16.00 hod.
14.00 -16.00 hod.

Jízdenka platí na večerní lyžování LV –DOPLIK 

VÍCEDENNÍ JÍZDENKY

Je možné zakoupit si 1 až 7 jednotlivých jízd na jedné jízdence.
1 JÍZDA

JEDNOTLIVÉ JÍZDENKY NA LD

V ceně večerního lyžování je zahrnuta provozní přestávka 16:25 - 16:50 ve které může být pauza pro technickou úpravu trati, je možná 1 jízda Lanovou dráhou od 15:50.

Večerní lyžování
7 JÍZD

JÍZDENKY POUZE NA LV-DOPLÍK

RODINNÉ BALÍČKY VÍCEDENNÍ

SEZÓNNÍ JÍZDENKY 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA
od začátku do 17.12.2021
od 21.3.2022 do konce 

NOVINKA
2021/2022

SKIPASS

ON-LINEAUTOMAT

SKIDEPOT
150,-Kč/den
2 x SKI SET

X SEZÓNA

ZIMNÍ SEZÓNA

SKOČ SI PRO VÍC JUMP FOR MORE

...DOBRÁ ZIMNÍ ADRESA 
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